
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
824 

24 
257 
125 

19 
54 

888 
36 

180 
15 

V erband  
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
G 

Name  
Eduard-Daniel Morosan 
Martin Trautwein 
Vitus Wolferstetter 
Lilly Reiß 
Lucas Götzinger 
Elias Caydas 
Jonas Schilcher 
Alois Lgat 
Valentin Kriescher 
Mark Kozhinov 

Verein  
MCV Oberrieden 
MC Windsberg 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
AMC Freilassing 
MCC Putzmühle 
MCC Putzmühle 
M S C  H ö c h s t ä d t i.F. im  A D A C  e . V. 
MSC Freisinger Bär 

Runden  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Beste Zeit.  
1:49.799 
1:51.496 
1:51.478 
1:50.938 
1:50.535 
1:55.868 
2:03.154 
1:56.234 
2:08.941 
2:52.740 

Letzte Zeit  
1:53.158 
1:53.573 
1:53.856 
1:50.938 
1:50.535 
1:58.054 
2:05.635 
2:50.955 
2:13.733 
3:07.183 

Diff.  

14.983 
15.880 
52.079 
52.990 

1:11.089 
1:57.493 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit  
14:43.311 
14:58.294 
14:59.191 
15:35.390 
15:36.301 
15:54.400 
16:40.804 
14:43.977 
15:19.454 
17:33.545 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 15.07.2024 15:00:37 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse 1 SBS 50 ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:59:50 

Birkenringstation 1,100 km 

13.07.2024 15:00 

               Ergebnisliste 

   Clubsport - Motocross 2024


